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GRANSKNINGSUTLÅTANDE, NR 2 

Detaljplan för Stenyxan 3 med flera i Köpings 
tätort, Köpings kommun 

Hur granskningen har utförts  
Förslag till detaljplan för Stenyxan 3 mfl i Köpings tätort har varit föremål för en 
andra granskning under perioden 19 april 2023 – 3 maj 2023. Inför granskningen har 
information om planförslaget skickats till berörda sakägare, myndigheter och 
kommunala förvaltningar m.fl. för möjlighet till synpunkter. 

Handlingarna har varit tillgängliga på Köpings kommuns hemsida och en 
underrättelse om detta har anslagits på kommuners anslagstavla. Utskrivna handlingar 
har även funnits på Kristinelundsvägen 4 på samhällsbyggnadsförvaltningen.  

Under granskningstiden har 5 skriftliga yttranden inkommit från:  

1. Länsstyrelsen, 2023-05-05   (ingen erinran) 

2. Lantmäteriet, 2023-04-26  (ingen erinran) 

3. Kollektivtrafikförvaltningen, 2023-04-25 (ingen erinran) 
Region Västmanland 

4. Mälarenenergi, 2023-04-24  (se yttrande) 

5. VafabMiljö, 2023-04-20  (ingen erinran) 

Inkomna yttranden med kommentarer  
Nedan följer de inkomna yttrandena i sin helhet. I kommentarer redovisas om 
synpunkterna kunnat tillgodoses eller ej samt varför de inte kunnat tillmötesgås.  

1. Länsstyrelsen Västmanlands län 
Allmänt  
Länsstyrelsen yttrade sig tidigare över planförslaget den 29 mars 2023.  
Bedömning enligt 11 kap 10 § PBL  
Länsstyrelsen bedömer med hänsyn till ingripandegrunderna i 11 kap 10 § PBL och nu 
kända förhållanden att ett antagande av detaljplanen inte kommer att prövas.  
Övrigt  
Länsstyrelsen har inget att erinra mot planförslaget.  

Samhällsbyggnadsförvaltningens kommentar: Noteras att ingen erinran mot 
förslaget finns. 



 

 GRANSKNINGSUTLÅTANDE 2 (3)  
2023-05-09 Dnr 2022/2 

     
 

 

  

Samhällsbyggnadsförvaltningen Planenheten     
     
 

2. Lantmäteriet 
Vid genomgång av planförslagets handlingar (daterade 2023-04-26) har följande 
noterats:  

Lantmäteriet har inga synpunkter på planförslaget. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens kommentar: Noteras att inga synpunkter finns på 
förslaget. 

3. Kollektivtrafikförvaltningen, Region Västmanland 
Kollektivtrafikförvaltningen har tagit del av rubricerat ärende och har inga synpunkter 
att framföra till det förnyade granskningsskedet baserat på de förändringar som gjorts 
sedan det senaste granskningstillfället.  

Kollektivtrafikförvaltningen har yttrat sig i samrådsskedet. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens kommentar: Noteras att inga synpunkter finns på 
förslaget. 

4. VafabMiljö 
VafabMiljö har tagit del av rubricerat ärende och har inga ytterligare synpunkter på 
planförslaget. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens kommentar: Noteras att inga synpunkter finns på 
förslaget. 

5. Mälarenergi Elnät 
Mälarenergi Elnät (MEE) har en befintlig transformatorstation på skolområdet. Det är 
viktigt att den tas i beaktande vid utformning av skolgården. MEE vill även informera 
om att det i området, utöver en transformatorstation, även finns låg- och 
högspänningskablar, se bild nedan. Förnyelse och reparation av kablar får inte 
försvåras eller förhindras av tillkommande bebyggelse. Eventuell flytt bekostas av 
exploatör. 

Kontakta Mälarenergi Elnät Marknad & Mättjänster för offert när eventuellt behov av 
omläggning har klarställts. 

Vid arbete i närheten av kablar ska ledningsvisning med utsättning beställas via 
Ledningskollen. Schakt inom en meter från kabel ska utföras som handschakt. Vid 
arbete i närheten av mellanspänningskablar ska även en invidarbetesanmälan lämnas i 
god tid (>2 veckor) till Mälarenergi Elnäts driftcentral innan arbete påbörjas. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens kommentar: Noterat 
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Ställningstagande 
Inga inkomna synpunkter har resulterat i att detaljplanen ändras efter granskning. 

Enligt samhällsbyggnadsförvaltningens bedömning finns det inga nya synpunkter som 
inte kunnat tillgodoses. Däremot bedöms kvarvarande invändningar finnas från 
tidigare i planprocessen som framgår av samrådsredogörelsen och 
granskningsutlåtandet (det första).   

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att detaljplanen antas den 1 juni 2023. 

SAMHÄLLSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 

Anita Iversen Marina Ljungsved 
Planchef Planarkitekt 
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